[image: image1.jpg]N\ /4
A

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2019
                                         № 260
                                   станица Нововеличковская
О внесении изменений в постановление администрации

Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23.11.2018

 № 313 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем               коммунального комплекса Нововеличковского сельского поселения              Динского района на 2019 год»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 10 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, в целях развития систем коммунального комплекса Нововеличковского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23.11.2018 №313 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем коммунального комплекса Нововеличковского сельского поселения на  2019 год», (прилагается).
2. Отделу финансов и муниципальных закупок администрации Нововеличковского сельского поселения (Вуймина) обеспечить финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие систем коммунального комплекса  Нововеличковского сельского поселения на  2019 год» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Нововеличковского сельского поселения.
3. Отделу ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения (Токаренко) обеспечить выполнение мероприятий программы.
4. Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 03.10.2019  № 205 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23.11.2018 № 313 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем коммунального комплекса Нововеличковского сельского поселения на  2019 год», приложение к паспорту муниципальной целевой программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие систем коммунального комплекса  Нововеличковского сельского поселения на  2019 год» считать утратившим силу.
          5. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Калитка) разместить постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нововеличковского

сельского поселения

               Г.М. Кова

                                                                                                                                                     Приложение к муниципальной программе
«Развитие систем коммунального комплекса Нововеличковского сельского поселения на 2019 год»
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие систем коммунального комплекса

Нововеличковского сельского поселения на 2019 год»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финан-сирования,

всего

(тыс.руб.)
	2019г.
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Водоснабжение

	1.1.
	Ремонт водонапорной башни п. Найдорф

	всего
	493,0
	493,0
	Обеспечение надежного, бесперебойного водоснабжения абонентов
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения

	местный бюджет
	493,0
	493,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	Теплоснабжение

	2
	Социальное развитие сельского поселения в области теплоснаб-жения:
	всего
	3096,7
	3096,7
	Обеспечение потребителей теплоснабжением в необходимых количествах и надлежащего качества, улучшение экологической обстановки на территории Нововеличковского сельского поселения.
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения

	местный бюджет
	2096,7
	2096,7

	краевой бюджет
	1000,0
	1000,0

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	2.1.
	Выполнение работ по подготовке систем теплоснабжения котельных №34, ст. Нововеличковская, №36 п. Найдорф к работе в ОЗП 2019-2020 г.г.
	всего
	2096,7
	2096,7
	Обеспечение потребителей теплоснабжением в необходимых количествах и надлежащего качества, улучшение экологической обстановки на территории Нововеличковского сельского поселения.
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения, подрядчик

	местный бюджет
	2096,7
	2096,7

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	2.2.
	Предоставление субсидий на возмещение затрат по приобретению топливного ресурса, используемого для выработки тепловой энергии субсидий на возмещение затрат по приобретению топливного ресурса, используемого для выработки тепловой энергии
	всего
	1000,0
	1000,0
	Обеспечение потребителей теплоснабжением в необходимых количествах и надлежащего качества, улучшение экологической обстановки на территории Нововеличковского сельского поселения.
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения, подрядчик

	местный бюджет

	краевой бюджет
	1000,0
	1000,0

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	3
	Газоснабжение

	3.1.
	Выполнение работ по модернизации системы газоснабжения и теплоснабжения Нововеличковского сельского поселения
	всего
	780,0
	780,0
	модернизация системы теплоснабжения  Нововеличковского сельского поселения, перевод котельной на газовое топливо
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения, подрядчик

	местный бюджет
	780,0
	780,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	Всего

	всего
	4369,7
	4369,7

	местный бюджет
	3369,7
	3369,7

	краевой бюджет
	1000,0
	1000,0

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Начальник отдела ЖКХ, малого и среднего бизнеса
администрации Нововеличковского

сельского поселения Динского района                                                                                                                                В.В. Токаренко
НННННННННННННН

НННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННННН